
 

福岡県知事杯争奪　福岡都市圏開設３６周年記念競走 ３日目

3/10・11・12・13・14・15

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ ﾎﾞｰﾄ 節間成績 早 短評

カタメン
１予選

12:05

１ 4979 中野　　夢斗 A2 36.3 20.0 ５４-４-------- 7 追い上げ果敢で外枠もしのぐ
２ 5061 中村　　駿平 B1 0.0 22.2 １-６６-------- 6 捲り中心の攻めで波乱を演出
３ ◎ 5109 川崎　　智稔 B1 71.4 83.3 ３１５--------- 8 前回の2勝はともに3コース
４ ○ 5219 森口　　和紀 B2 60.0 22.2 ２-１３-------- 9 前走の芦屋で自身初の3連勝
５ △ 4486 野村　　　誠 B1 40.0 20.0 ４３６--------- 5 前期F2本で巻き返しを図る
６ Ｘ 4778 堤　　　啓輔 B1 F1 30.0 25.0 -３２Ｆ-------- A級復帰へ向け快調な足取り

123/456
カタメンに指名されたのは中野だが、機力的には厳しい状況。スリット足がいい川崎を本命に推す。森口もターン回りは上々だ。
自信度50%

予選

12:33

１ ◎ 4861 田中　　宏樹 B1 54.5 0.0 ５４４--------- 10 1月下関を制して好ムードだ
２ ○ 4846 佐藤　　駿介 B1 27.2 40.0 １-２６-------- 12 インコースの3連率は90％超
３ Ｘ 4878 西岡　　育未 B1 22.2 0.0 -６４４-------- 6 混合戦でも内寄りなら連確保
４ △ 4529 嶋　　　義信 B1 11.1 0.0 ５６１--------- 7 前回戦は準優1着で優出成功
５ 5334 樫葉　　新心 B1 30.0 72.7 ６-３６-------- デビューから順調に勝率上昇
６ 5033 藤原　　孝斗 B1 100.0 27.2 ２５-６-------- 11 同格相手にインなら奮起する

123/456
田中は中堅十分の動き。スタートに集中して逃走態勢を築く。佐藤が堅実に差し込んで追走。嶋は機力劣勢も、ターン勝負で連争いへ。
自信度60%

カタメン
３予選

13:03

１ ○ 4463 三苫　　晃幸 B1 22.2 30.0 １２-２-------- 9 3コースからの捲り差し武器
２ △ 4635 峰重　　力也 B1 0.0 54.5 -１３４-------- 11 前回は初日連勝を含めて3勝
３ ◎ 5142 常住　　　蓮 A1 F1 0.0 60.0 １６５２-------- 12 地元唐津地区戦でG1初優出
４ Ｘ 4837 酒井　　陽祐 B1 22.2 36.3 ５-２１-------- 8 上位相手でも2、3着に粘る
５ 4880 澤崎　　雄哉 B1 33.3 33.3 ４-５３-------- 7 近年F禍で不振もA級経験者
６ 5032 谷口　　知優 B1 11.1 30.0 ４４３--------- 10 2期連続で5点勝率と成長中

123/456
スタート後の足がいい常住が主導権を奪いそうだが、リズムがいい三苫のイン戦は互角の評価。峰重、酒井も戦える足は十分にある。
自信度60%

予選

13:30

１ ○ 5203 神里　　琴音 B1 64.2 0.0 ６２-６-------- 8 地の利を活かして見せ場作る
２ 4788 小池　　哲也 A2 72.7 8.3 -５５５-------- 11 冬場からグングンと調子上昇
３ Ｘ 5053 山口　　広樹 B1 F1 45.4 0.0 -３４２-------- 9 前回は準優3枠と活躍見せた
４ △ 4508 野間　　大樹 B1 F1 50.0 46.1 ３３２--------- 12 展示好時計なら外枠でも警戒
５ ◎ 4796 春園　　功太 A2 0.0 36.3 ４５-１-------- 10 3コース捲りで10月津を制す
６ 4815 伏島　　祐介 A2 F1 22.2 44.4 ３５２Ｆ-------- 奇数コースで上位争いに進出

123/456
春園は伸び足がかなり良くなっており、Ｆなしの強みも生かして強気に攻める。神里はスタート奮起が先マイの条件。野間は道中勝負に持ち込みたい。
自信度60%

予選

13:58

１ ○ 4486 野村　　　誠 B1 40.0 20.0 ４３６--------- 1 前期F2本で巻き返しを図る
２ △ 4590 渡邉　　優美 A1 50.0 50.0 -２４１-------- 12 今年こそ女子の頂点を目指す
３ 4631 新井　　英孝 B1 F1 30.0 22.2 ２６４--------- 10月戦は優出3着と力走披露
４ ◎ 4424 松尾　　昂明 A2 47.3 22.2 -１３５-------- 11 伸び足を引き出して一撃勝負
５ Ｘ 5007 近藤　雄一郎 B1 90.0 16.6 ４２６--------- 9 大敗の少ない粘りが持ち味だ
６ 5183 中野　　孝二 B1 F1 40.0 70.0 ６-５Ｆ-------- 当地は2年ぶりだが前回優出

123/456
松尾は相手次第で少し伸びる感じあり。左隣の新井が機力劣勢だけに、カドまくりに期待する。ただ、野村と渡邉の内両立は押さえが必要。
自信度50%

予選

14:24

１ 4878 西岡　　育未 B1 22.2 0.0 -６４４-------- 2 混合戦でも内寄りなら連確保
２ ◎ 3898 平田　　忠則 A1 F1 47.0 36.3 １２-　-------- 11 今年初Vを1月戸田で決めた
３ 5061 中村　　駿平 B1 0.0 22.2 １-６６-------- 1 捲り中心の攻めで波乱を演出
４ ○ 5398 鐘ヶ江　真司 B1 60.0 46.6 ６-５６-------- 将来性を感じる地元の注目株
５ △ 5002 上田　　健太 A2 F1 20.0 0.0 ２６-２-------- 12 シャープな差しで混戦を突破
６ Ｘ 5193 米丸　　乃絵 A1 F1 36.3 0.0 -１Ｆ３-------- 今年のトップルーキーに選出

123/456
さばき上位の平田が自在ハンドルで抜け出す。明らかに伸びるパワーがある鐘ヶ江の逆転魅力。上田、米丸は展開を突きたい。
自信度60%
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予選

14:54

１ ○ 4529 嶋　　　義信 B1 11.1 0.0 ５６１--------- 2 前回戦は準優1着で優出成功
２ ◎ 4526 池田　　雄祐 A2 F2 30.0 45.4 ５４１４-------- 4コースまでは安定感が光る
３ Ｘ 4880 澤崎　　雄哉 B1 33.3 33.3 ４-５３-------- 3 近年F禍で不振もA級経験者
４ △ 4485 楠原　　正剛 A2 F1 20.0 11.1 ３３３３-------- 11 地元水面では安定して準優出
５ 4979 中野　　夢斗 A2 36.3 20.0 ５４-４-------- 1 追い上げ果敢で外枠もしのぐ
６ 4465 大西　　　賢 B1 F1 45.4 36.3 ４-１Ｆ-------- 舟券絡みは内寄りコース限定

123/456
池田はピット内でも評判の仕上がり。Ｆ２でも負けないスタートを決めており、パワー重視で軸に推す。嶋は全速のスタートでなければ厳しそう。
自信度60%

予選

15:27

１ ○ 4962 畑　　　竜生 A2 F1 10.0 90.0 ３５４４-------- A1級初昇級へペース上げる
２ Ｘ 4837 酒井　　陽祐 B1 22.2 36.3 ５-２１-------- 3 上位相手でも2、3着に粘る
３ 5203 神里　　琴音 B1 64.2 0.0 ６２-６-------- 4 地の利を活かして見せ場作る
４ ◎ 5109 川崎　　智稔 B1 71.4 83.3 ３１５--------- 1 前回の2勝はともに3コース
５ 5413 宮城　　那菜 B2 0.0 30.0 ６-６６-------- 前回戦は3着で万舟券に絡む
６ △ 5158 宮脇　　遼太 A2 45.4 33.3 １２１１-------- 12 昨年優出7回と地力を底上げ

123/456
スタート後の足に特徴がある川崎のパワー駆けを軸に推す。畑はスタートに課題も、先に回れる足はある。両者で競り合えば、宮脇に食指が動く。
自信度50%

予選特賞

15:57

１ △ 4819 蜂須　　瑞生 A2 42.8 33.3 ３４５５-------- 11月多摩川で自身2度目のV
２ 5007 近藤　雄一郎 B1 90.0 16.6 ４２６--------- 5 大敗の少ない粘りが持ち味だ
３ ◎ 4463 三苫　　晃幸 B1 22.2 30.0 １２-２-------- 3 3コースからの捲り差し武器
４ 5053 山口　　広樹 B1 F1 45.4 0.0 -３４２-------- 4 前回は準優3枠と活躍見せた
５ Ｘ 5219 森口　　和紀 B2 60.0 22.2 ２-１３-------- 1 前走の芦屋で自身初の3連勝
６ ○ 4362 土屋　　智則 A1 36.3 40.0 ２１１２-------- 自身約1年ぶりの優勝を狙う

123/645
三苫に目立つ足はないが、水準は十分にある。全速ターンで主導権を奪う。土屋はピット離れと出足の良さを生かして好勝負に持ち込む。
自信度50%

予選特賞

16:25

１ △ 4411 沢田　　昭宏 A2 18.1 0.0 ２６３５-------- 1月若松では優勝戦1枠獲り
２ ◎ 4796 春園　　功太 A2 0.0 36.3 ４５-１-------- 4 3コース捲りで10月津を制す
３ Ｘ 4861 田中　　宏樹 B1 54.5 0.0 ５４４--------- 2 1月下関を制して好ムードだ
４ 4947 間庭　　菜摘 B1 0.0 54.5 ５５-２-------- 1月徳山混合戦は連日連絡み
５ 5032 谷口　　知優 B1 11.1 30.0 ４４３--------- 3 2期連続で5点勝率と成長中
６ ○ 5018 竹下　　大樹 A1 50.0 20.0 １４３１-------- 地元初Vへ気合を入れて臨む

123/456
春園はスリット近辺の足に余裕あり。差し切りが有力だが、沢田の舟足を考えるとまくる可能性も十分にある。機力上々の竹下が対抗格。
自信度60%

予選特選

16:55

１ ◎ 3898 平田　　忠則 A1 F1 47.0 36.3 １２-　-------- 6 今年初Vを1月戸田で決めた
２ 5033 藤原　　孝斗 B1 100.0 27.2 ２５-６-------- 2 同格相手にインなら奮起する
３ ○ 4424 松尾　　昂明 A2 47.3 22.2 -１３５-------- 5 伸び足を引き出して一撃勝負
４ 4788 小池　　哲也 A2 72.7 8.3 -５５５-------- 4 冬場からグングンと調子上昇
５ △ 4485 楠原　　正剛 A2 F1 20.0 11.1 ３３３３-------- 7 地元水面では安定して準優出
６ Ｘ 4635 峰重　　力也 B1 0.0 54.5 -１３４-------- 3 前回は初日連勝を含めて3勝

123/456
平田が１枠の利をフル活用して白星奪取へ。戦える足はある松尾、回り足はまずまずの楠原が次位争いに持ち込む。藤原と小池は気配低調。
自信度60%

選抜

17:25

１ ◎ 5142 常住　　　蓮 A1 F1 0.0 60.0 １６５２-------- 3 地元唐津地区戦でG1初優出
２ ○ 5158 宮脇　　遼太 A2 45.4 33.3 １２１１-------- 8 昨年優出7回と地力を底上げ
３ Ｘ 4508 野間　　大樹 B1 F1 50.0 46.1 ３３２--------- 4 展示好時計なら外枠でも警戒
４ 4846 佐藤　　駿介 B1 27.2 40.0 １-２６-------- 2 インコースの3連率は90％超
５ △ 4590 渡邉　　優美 A1 50.0 50.0 -２４１-------- 5 今年こそ女子の頂点を目指す
６ 5002 上田　　健太 A2 F1 20.0 0.0 ２６-２-------- 6 シャープな差しで混戦を突破

123/456
伸び足を中心に機力好調な常住の逃げ切りを信頼。宮脇は出足関係の良さを生かして差し勝負。渡邉は上積みが欲しいが、現状でも悪くはない。
自信度70%
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